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Licence 22 CYCLO BARCARES cyclo.barcares66@gmail.com www.cyclo-barcares.fr
NOM Prenom Email Tel fixe Tel Portable Adresse

1 Belier Jean Luc jean-luc.belier@orange .fr 0468731708 Village Marin Catalan villa 17 6 voie de Barcelene 66440 Torreilles
2 Bepoix Bernard  christiane.beps@gmail.com 0611033566 7 rue de la Fabrique 21560 COUTERNON  
3 Blavet Marc marc.blavet@wanadoo.fr 0684648482 10 Marina de port Rose 300 rue de l'Estagnol 11370 Port Leucate
4 Bucaille Jean Jacques bucaille-jeanjacques@orange.fr 0468827446 0660740233 26 Res. Du Lac Avenue du Racou 66420 Le Barcares
5 Chaboissier Michel chaboissier.barcares@gmail.com 0468590752 0688644092 1 impasse verdure 66420 LE BARCARES
6 Chauveau Remy Pierre rpchauveau@orange.fr 0675699567 2 rue Latecoere 66250 ST Laurent de la Salanque
7 Fabre Alain msg@fabralain.fr 0662584115  Rue du Stade  66420 Le Barcares
8 Fabre Christian christian.fabre@iadfrance.fr 0660760979 Rue de la Goelette 66420 Barcares
9 Fraiture Pascal pascal.fraiture@hotmail.com La Coudalaire 66420 Le Barcares

10 Fraiture Serge sergefraiture66@gmail.com 0651915775 2 Av Margarita, 70 Bastides du Cap 66420 Le Barcarès
11 Godard Philippe philippegodard@orange.fr 0468809237 11 jardin du rivage,1 impasse des sirenes 66420 Le Barcares
12 Gorgues André andre.gorgues@cegetel.net 0561190034 0680599062 21 rue des Oliviers 66440 Torreilles
13 Lauretig Patrick lauretig.patrick@gmail.com 0468885643 3 avenue du Racou 66420 Barcares
14 Martel Serge serge.martel4@wanadoo.fr 0687764321 1 rue Carnot 66420 LE BARCARES
15 Parce Roger parce.roger@gmail.com 0475259345 0667729228 2 allée du Saoutadou 11370 PORT LEUCATE
16 Petrov Pierre pierre.petrov@orange.fr 0672993909 9 rue Viollet Leduc 66420 Barcares
17 Patti Joseph joseph.cyclo@gmail.com 0468285631 79 chemin de Leucate St Laurent de la Salanque
18 Popier Alain apop31@free.fr 0950244449 0650906531 3 impasse Catalane 66420 Le Barcares
19 Saintpere Daniel saintpere.daniel@free.fr 0606406495 5 bis route de l'Hourtou 66420 Le Barcares

20 Scheidecker Maurice  scheidanne@neuf.fr 0468809378 0678196599 13, petite Place   au Barcarès Village 66420
21 Verheggen Jean Luc jeanlucverheggen@yahoo.fr 0760983474 8 rue Château L-8379 Kleinbettingen
22 Queveillac Sonia soniaqueveillac@gamail.com 0607154701


